PAGE

Троицкий районный Совет депутатов
Алтайского края
РЕШЕНИЕ
17.12.2024                                                                                                 № 64
с. Троицкое

О протесте прокурора Троицкого района на решение Троицкого районного Совета депутатов от 26.11.2009 № 31 «Об утверждении размеров коэффициентов, применяемых при расчете арендной платы за использование находящихся на территории Троицкого района»
В соответствии со статьей 26 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края, статьёй 40 Регламента Троицкого районного Совета депутатов Алтайского края, рассмотрев протест прокурора Троицкого района от 18.04.2024 № 02-33-2024 на решение Троицкого районного Совета депутатов от 26.11.2009 № 31 «Об утверждении размеров коэффициентов, применяемых при расчете арендной платы за использование находящихся на территории Троицкого района», Троицкий районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Протест прокурора Троицкого района удовлетворить.
          2. Привести решение Троицкого районного Совета депутатов 26.11.2009 № 31 «Об утверждении размеров коэффициентов, применяемых при расчете арендной платы за использование находящихся на территории Троицкого района» в соответствие с действующим законодательством.
Председатель Троицкого
районного Совета депутатов

              Н.В. Натанюк